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P = platziert

1/1 Stilspringprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

1. Freya Mels (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cinzano Rose149 8.00P

2. Lisa Stock (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Accadia2 7.80P

3. Matea Vrdoljak (RZFV Epe e.V.) Carenzo 485 7.40P

4. Carmen Bitz (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) King's Queen314 7.30P

5. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34103 7.20P

5. Mareen Schmitz (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Vanilla Cream517 7.20P

7. Friederike Fellrath (ZRFV Ahaus e.V.) Lara 355331 7.10P

8. Lucy van den Dolder (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Gotcha 5292 7.00P

9. Ann-Christin Steinmann (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Cavaliere 3106 6.90P

9. Jessica Austrup (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chico 869131 6.90P

11. Theresa Bernsmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Kloosters van Dijk317 6.80

11. Ramona Thesker (ZRFV Ahaus e.V.) Palue 31395 6.80

11. Sabrina Wissing (RV Velen e.V.) Zokus549 6.80

14. Marie König (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Cointreau le Liqueur169 6.70

14. Anna Oellerich (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Donnerlittchen 27229 6.70

14. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Perry Cox407 6.70

17. Frederike Schmitz (RV Rhede-Krommert e.V.) Charmeur 407121 6.60

17. Jana Olthoff (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Quibelle 10428 6.60

19. Anna Füchtmann (RZFV Epe e.V.) Bellinzona 548 6.50

19. Silke Stippel (RV Velen e.V.) Diablo 120215 6.50

21. Anthea Tummel (PSG Hof Osterholt-Oeding e.V.) Georgia 185287 6.40

21. Eva Busch (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Russanoff471 6.40

23. Lisa Schiballa (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Baily 3737 6.30

24. Anne Knust (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Chimeira133 6.20

25. Andreas Holtkamp (RFV Billerbeck e.V.) Kingston 26315 6.10

26. Laura Niehoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Exquisit 26246 6.00

27. Sandra de Jong (RZFV Epe e.V.) Claus 44155 5.60

1/2 Stilspringprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

1. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360351 8.40P

2. Carina Tenkleve (RZFV Epe e.V.) Success 10500 8.30P

3. Luzie Große Lembeck (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Ashton 329 8.20P

4. Mona Seggebruch (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dospodina232 8.00P

5. Jule Sandkuhl (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Alicia 4315 7.90P

6. Ida Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Devil's Fire Lilly213 7.80P

7. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23325 7.70P

7. Kathleen Feldmann (RZFV Epe e.V.) Whenever Kristal530 7.70P

9. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cathleen 38104 7.60P

10. Lisa-Marie Klaas (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Calais 1759 7.50P

11. Anna Blommel (RZFV Epe e.V.) Bella Vita46 7.40

11. Lena Tenberge (RZFV Epe e.V.) Contess 39179 7.40

13. Jule Hörmann (RZFV Epe e.V.) Balahrouz41 7.30

14. Julia Laurenz (RV Osterwick e.V.) Collin's Moonlight172 7.20

15. Christin Schulten (RZFV Epe e.V.) Fee 809252 7.10

16. Lara Bone (RFV Reken e.V.) Alanjo 213 7.00

16. Nadine Leuters (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Felino la Feerie254 7.00

18. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335328 6.90

19. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero251 6.80

20. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Casi cool94 6.70

20. Carina Tenkleve (RZFV Epe e.V.) Gina Lou 4291 6.70

22. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Cascallina92 6.60

23. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Emily June242 6.40

24. Michael Röring (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Double You 8233 6.00

25. Friederike Stauvermann (RFV Darfeld e.V.) Cadisha 358 5.90

26. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cachaca 6587 5.70

27. Julia Kerkhoff (ZRFV Legden e.V.) Valentin 94516 4.00

1/3 Stilspringprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

1. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Heavens Light 2301 8.00P

2. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Sydney 241501 7.90P

3. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Bon Vivant 254 7.80P

3. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Brantops VIP55 7.80P

5. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Draklady234 7.70P

5. Britta Bertling-Lansing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Mont du Lys384 7.70P

7. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Polly 330418 7.60P

7. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Unico 15511 7.60P

9. Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cuzorra198 7.50P

9. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Stakkira 3495 7.50P

11. Kira Kentrup (RZFV Epe e.V.) Pina Pilaro414 7.40P

12. Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 2517 7.20P
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12. Manuela Weinkauf (ZRFV Schöppingen e. V.) Sady 7472 7.20P

14. Annabelle Beyer (ZRFV Legden e.V.) Belle Amie 4447 7.10

14. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano250 7.10

16. Luisa Rose (RGS Ober-Castrop e.V.) Caledro60 7.00

16. Mareen Schnieders (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quibell 17426 7.00

16. Katharine Kohrs (RSG Schüttorf e.V.) Wolkenpflug537 7.00

19. Lea Bone (PSG Gemen e.V.) Caspertino97 6.90

19. Thekla Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Faeriecor248 6.90

19. Lena Ottink (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Quiness 3430 6.90

19. Laura Eichholz (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Why Not 291532 6.90

23. Melanie Elsner (ZRFV Legden e.V.) Arpedino E28 6.80

23. Andrea Greve (ZRFV Gescher e.V.) Fidelia 147257 6.80

23. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T289 6.80

23. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin429 6.80

23. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150489 6.80

28. Annemarie Roß (RFV Reken e.V.) Chinatown du Try136 6.70

28. Anna Katharina Wildner (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Pallesco 2393 6.70

30. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Confetti 27177 6.60

31. Philipp Röring (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Frida Gold 12279 6.10

32. Desiree Zapf (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Carla 16386 5.80

33. Kyra Schroer (RV Velen e.V.) Sternjunge KS496 5.60

2/1 Springprüfung Kl A**  geschlossen Prüfung

1. Anna Blommel (RZFV Epe e.V.) Bella Vita46 0.00 / 37.81P

2. Lisa Stock (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Accadia2 0.00 / 40.62P

3. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell521 0.00 / 41.41P

4. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335328 0.00 / 41.83P

5. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Casi cool94 0.00 / 42.21P

6. Carina Mecking (RV Velen e.V.) Zara 75544 0.00 / 43.02P

7. Andreas Holtkamp (RFV Billerbeck e.V.) Kingston 26315 0.00 / 43.12P

8. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cachaca 6587 0.00 / 43.67P

9. Anthea Tummel (PSG Hof Osterholt-Oeding e.V.) Georgia 185287 0.00 / 44.16P

10. Marie König (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Cointreau le Liqueur169 0.00 / 45.35P

11. Michael Röring (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Double You 8233 0.00 / 46.27P

12. Christian Eiling (RFV Reken e.V.) Raab436 0.25 / 51.00

13. Anke Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32452 4.00 / 41.15

14. Lara Bone (RFV Reken e.V.) Alanjo 213 4.00 / 42.33

15. Eva Busch (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Russanoff471 4.00 / 44.21

16. Anna Oellerich (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Donnerlittchen 27229 4.00 / 44.32

17. Ida Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Devil's Fire Lilly213 4.00 / 44.81

18. Silke Stippel (RV Velen e.V.) Diablo 120215 4.00 / 46.14

19. Anja Düker (RFV Ochtrup e.V.) Emily June242 4.00 / 46.16

20. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360351 4.00 / 47.55

21. Annika Jagels (ZRFV Bösensell e. V.) For mareno274 4.00 / 48.31

22. Jule Hörmann (RZFV Epe e.V.) Balahrouz41 8.00 / 44.06

23. Luzie Große Lembeck (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Ashton 329 8.00 / 47.06

24. Mareen Schmitz (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Vanilla Cream517 8.00 / 48.71

25. Nadine Leuters (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Felino la Feerie254 8.00 / 49.94

26. Lena Tenberge (RZFV Epe e.V.) Contess 39179 8.00 / 65.65

27. Anne Knust (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Chimeira133 8.25 / 50.90

28. Friederike Fellrath (ZRFV Ahaus e.V.) Lara 355331 9.00 / 53.11

29. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Cascallina92 12.00 / 47.83

30. Anna Füchtmann (RZFV Epe e.V.) Bellinzona 548 14.50 / 59.74

31. Lucy van den Dolder (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Gotcha 5292 20.25 / 80.72

2/2 Springprüfung Kl A**  geschlossen Prüfung

1. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cathleen 38104 0.00 / 38.34P

2. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Sansibar BB480 0.00 / 38.57P

3. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery345 0.00 / 39.12P

4. Irmgard Wantia (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Prinzeß 35422 0.00 / 39.87P

5. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Sante N.W.484 0.00 / 40.04P

6. Lena Ottink (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Flair 206268 0.00 / 40.55P

7. Annabelle Beyer (ZRFV Legden e.V.) Belle Amie 4447 0.00 / 41.46P

8. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Sydney 241501 0.00 / 44.20P

9. Hjördis Tempelmann (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Chin Chilla G134 0.00 / 45.00P

10. Thekla Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Faeriecor248 0.00 / 45.16P

11. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fiona 457266 0.00 / 45.72P

12. Lisa-Marie Klaas (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Calais 1759 0.00 / 47.37P

13. Silke Sommer (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Heavens Light 2301 0.00 / 49.00

14. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Draklady234 0.25 / 50.02

15. Christoph Herdering (ZRFV Ahaus e.V.) Ucallo507 4.00 / 38.82

16. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521216 4.00 / 40.42

17. Manuela Weinkauf (ZRFV Schöppingen e. V.) Sady 7472 4.00 / 41.22
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18. Astrid Hegerfeld (RV Rhede-Krommert e.V.) Ricardo 481451 4.00 / 41.54

19. Andrea Greve (ZRFV Gescher e.V.) Fidelia 147257 4.00 / 42.82

20. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin429 4.00 / 42.97

21. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fernando 667255 4.00 / 43.57

22. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 8999 4.00 / 44.71

23. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda11 4.00 / 47.18

24. Katharine Kohrs (RSG Schüttorf e.V.) Wolkenpflug537 4.00 / 47.21

25. Lena Ottink (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Quiness 3430 4.00 / 47.29

26. Anna Katharina Wildner (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Pallesco 2393 4.00 / 47.78

27. Julia Timm (RV Rhede-Krommert e.V.) Weltino 44529 4.00 / 48.56

28. Mareen Terbrack (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Matcho 86376 4.75 / 52.28

29. Karolin Berges (RZFV Epe e.V.) Shetana 3487 8.00 / 43.36

30. Reinhild Berges (RZFV Epe e.V.) Chakkolijno116 12.00 / 61.03

31. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Lightning Mc Queen 2348 14.25 / 58.91

32. Nicole Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Unico 15511 17.25 / 80.36

3/1 Springprüfung Kl L

1. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) Fibach H256 0.00 / 34.35P

2. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Porto Grande 2419 0.00 / 34.82P

3. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cermit 11111 0.00 / 35.57P

4. Jonas Greve (ZRFV Gescher e.V.) Lando D 2329 0.00 / 36.20P

5. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Christoph 12143 0.00 / 36.49P

6. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Chiquita 69138 0.00 / 37.65P

7. Philipp Bone (PSG Gemen e.V.) Caspertino97 0.00 / 37.92P

8. Mareen Terbrack (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Matcho 86376 0.00 / 38.28P

9. Reinhild Berges (RZFV Epe e.V.) Chakkolijno116 0.00 / 38.81P

10. Hjördis Tempelmann (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Chin Chilla G134 0.00 / 43.39P

11. Eva Weyers (RV Rhede e.V.) Black du Loup AA52 4.00 / 32.81

12. Ivy Schroer (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Sambuco 29479 4.00 / 34.98

13. Christoph Herdering (ZRFV Ahaus e.V.) Ucallo507 4.00 / 35.00

14. Irmgard Wantia (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Prinzeß 35422 4.00 / 35.33

15. Barbara Berger (PSG Gemen e.V.) Saiyajin475 4.00 / 36.81

16. Lukas Wolpert (RV Rhede-Krommert e.V.) Coro 5187 4.00 / 37.95

17. Jan Berning (RFV Laer e.V.) Indino 2307 4.00 / 39.66

18. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Corvin 23189 4.00 / 40.78

19. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 8999 8.00 / 38.45

20. Carina Mecking (RV Velen e.V.) Zara 75544 8.00 / 39.58

21. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Winshope536 8.00 / 39.67

22. Luisa Rose (RGS Ober-Castrop e.V.) Clemens 38159 8.00 / 41.12

23. Michael Röring (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Double You 8233 11.00 / 51.88

24. Annika Jagels (ZRFV Bösensell e. V.) For mareno274 12.00 / 38.24

25. Britta Bertling-Lansing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Mont du Lys384 12.00 / 39.86

26. Maren Schemionek (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Uratino514 16.00 / 35.42

27. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cristobal 22192 18.50 / 64.90

3/2 Springprüfung Kl L

1. Kai Moormann (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Accadia2 0.00 / 34.79P

2. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Bigwig G50 0.00 / 36.91P

3. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Calusha 2599 0.00 / 37.64P

4. Wiebke Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Pocalino's Pirat416 0.00 / 37.91P

5. Nadine Hesterwerth (RSG Reken e.V.) Widjojo533 0.00 / 39.28P

6. Christina Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Achly5 0.00 / 40.65P

7. Michael Wensing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Granie 6295 4.00 / 32.20P

8. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119466 4.00 / 32.88P

9. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Caretinow606 4.00 / 34.61P

10. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Picasso 360409 4.00 / 34.72P

11. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Rasina441 4.00 / 36.09P

12. Pia Baier (RFV Greven e.V.) Brown Sugar 3057 4.00 / 36.40

13. Mirko Böckenhoff (ZRFV Heiden e.V.) Lady Luna 26323 4.00 / 37.13

14. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Quax 44425 4.00 / 37.63

15. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116434 4.00 / 37.79

16. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Chester 270123 4.00 / 39.70

17. Nicole Mellink (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Avec Charme 435 4.00 / 39.77

18. Tina Nagel (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Nicandro Castello387 4.00 / 39.87

19. Katrin Wieler (RV von Seydlitz Uedem) Zabou 37542 4.00 / 40.57

20. Johannes Palster (ZRFV Metelen e.V.) Cambiasso 669 4.00 / 40.73

21. Hanna Schulze Icking (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Pilaro 4412 8.00 / 35.45

22. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) BCG Lorenga45 8.00 / 36.09

23. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Zhoe548 8.00 / 36.94

24. Kai Moormann (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Alicia 4315 8.00 / 41.93

25. Michael Wensing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Pepe 258406 8.00 / 41.97

26. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Charis Maid118 9.75 / 50.91

27. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Cera 67110 11.25 / 54.09



TURNIERORGANISATION

Bernhard Hessling

Beratung, Planung und Durchführung

von Reit- und Fahrturnieren

Ergebnisübersicht

Vreden,PLS vom 18.-19.10.2014

Seite 4 von 10Stand: 19.10.2014

P = platziert

28. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Fifty-five 2258 12.00 / 36.28

29. Frederieke Gosmann (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Stradivari 28497 16.00 / 40.66

4/1 Springprüfung K L

Geänderte Startzeit: 16.15 Uhr!!!

1. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119466 0.00 / 35.77P

2. Ivy Schroer (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Sambuco 29479 0.00 / 36.81P

3. Henning Schulte-Geldermann (ZRFV Borken e.V.) Chin Chin 37135 0.00 / 39.57P

4. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano250 0.00 / 40.15P

5. Jonas Greve (ZRFV Gescher e.V.) Lando D 2329 0.00 / 40.22P

6. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Zhoe548 0.00 / 40.32P

7. Linda Bone (RV Velen e.V.) Rodrigo W457 0.00 / 40.64P

8. Johann Sparenberg (RV Rhede-Krommert e.V.) United 54512 0.00 / 41.02P

9. Eva Gericks (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Louisiano 3365 0.00 / 42.20P

10. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Chiquita 69138 0.00 / 43.23P

11. Lukas Wolpert (RV Rhede-Krommert e.V.) Coro 5187 0.00 / 43.40P

12. Andrew Geuting (ZRFV Borken e.V.) Bigwig G50 0.00 / 43.69

13. Reinhild Berges (RZFV Epe e.V.) Chakkolijno116 0.00 / 43.81

14. Philipp Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Grand Torino294 0.00 / 44.70

15. Kira Schröder (ZRFV Bösensell e. V.) Caye Royal M108 1.00 / 60.59

16. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Potthoff's Puschkin601 4.00 / 37.01

17. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lucy 576366 4.00 / 38.38

18. Irmgard Wantia (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Prinzeß 35422 4.00 / 39.23

19. Jan Berning (RFV Laer e.V.) Indino 2307 4.00 / 39.92

20. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Lukas Statement369 4.00 / 40.02

21. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Calex 261 4.00 / 41.50

22. Mareen Terbrack (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Matcho 86376 4.00 / 42.21

23. Michael Wensing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Pepe 258406 4.00 / 42.35

24. Mirko Böckenhoff (ZRFV Heiden e.V.) Lady Luna 26323 4.00 / 42.59

25. Eva Weyers (RV Rhede e.V.) Black du Loup AA52 4.00 / 42.90

26. Jana Roterring (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Casco's Colorado93 4.00 / 43.34

27. Eva Gericks (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Cordelia GD183 4.00 / 43.95

28. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda11 4.00 / 44.93

29. Britta Bertling-Lansing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Mont du Lys384 4.00 / 45.00

30. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116434 4.00 / 45.02

31. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Corvin 23189 4.00 / 45.32

32. Ulrich Vinkelau (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Rokki 3458 4.00 / 46.13

33. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Chiodetta137 4.00 / 47.09

34. Mareen Schnieders (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quibell 17426 4.00 / 53.59

35. Maren Schemionek (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Uratino514 8.00 / 39.33

36. Lena Ottink (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Flair 206268 8.00 / 40.51

37. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Sante N.W.484 8.00 / 41.67

38. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Camiro 871 8.00 / 42.21

39. Werner Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Zara Mia 2545 8.00 / 42.24

40. Lennart Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Culcha195 8.00 / 42.71

41. Anna Jocham (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Cirie la petite151 8.00 / 42.77

42. Katrin Klöpper (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) De La Luna 16208 8.00 / 43.76

43. Katrin Wieler (RV von Seydlitz Uedem) Zabou 37542 8.00 / 45.26

44. Philipp Bone (PSG Gemen e.V.) Caspertino97 8.00 / 45.49

45. Jendrik Barth (RG Klein Roscharden) Dolce-Vita 9219 10.25 / 57.79

46. Barbara Berger (PSG Gemen e.V.) Saiyajin475 12.00 / 42.12

47. Karolin Berges (RZFV Epe e.V.) Shetana 3487 16.00 / 43.29

48. Jessica Austrup (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chico 869131 16.25 / 66.42

49. Hein Wüst (ZRFV Borken e.V.) Chezanne 2127 16.75 / 51.88

4/2 Springprüfung K L

Geänderte Startzeit: 16.15 Uhr!!!

1. Michael Wensing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Vulkana 5525 0.00 / 36.60P

2. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Potthoff's Romantik Boy605 0.00 / 38.29P

3. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) Fibach H256 0.00 / 39.83P

4. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 8999 0.00 / 40.17P

4. Wiebke Brunsbach (ZRFV Heiden e.V.) Pocalino's Pirat416 0.00 / 40.17P

6. Johanna Haimi (RV Rhede-Krommert e.V.) Babelutte36 0.00 / 40.39P

7. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Christoph 12143 0.00 / 40.83P

8. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Levis 56344 0.00 / 41.56P

9. Klaus Rietmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chita Callando139 0.00 / 42.78P

10. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Cimba 18148 0.00 / 43.24P

5

Geänderte Startzeit: 16.15 Uhr!!!

0. Jana Roterring (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Casco's Colorado93

0. Kira Schröder (ZRFV Bösensell e. V.) Caye Royal M108
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0. Anna Jocham (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Cirie la petite151

0. Jan Berning (RFV Laer e.V.) Indino 2307

0. Mareen Schnieders (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quibell 17426

0. Linda Bone (RV Velen e.V.) Rodrigo W457

0. Ulrich Vinkelau (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Rokki 3458

0. Ivy Schroer (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Sambuco 29479

0. Maren Schemionek (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Uratino514

5 Mannsch.-Springprüfung Kl L mit 1 Umlauf

Geänderte Startzeit: 16.15 Uhr!!!

RV Rhede Krommert I1. Su MA: 0.00/122.97

Johanna Haimi Babelutte36P

Lukas Wolpert Coro 5187P

Frank Nachtigall Levis 56344P

Johann Sparenberg United 54512P

RV Gescher2. Su MA: 4.00/121.01

Jonas Greve Lando D 2329P

Kathrin Terhechte Quintus 116434P

Markus Terhechte Ruby 119466P

ZRFV Borken3. Su MA: 4.00/128.19

Ann-Kathrin Gördes Aieda11P

Andrew Geuting Bigwig G50P

Hein Wüst Chezanne 2127P

Henning Schulte-Geldermann Chin Chin 37135P

RV Vreden II4. Su MA: 8.00/123.64

Eva Gericks Louisiano 3365P

Mareen Terbrack Matcho 86376P

Michael Wensing Pepe 258406P

Irmgard Wantia Prinzeß 35422P

RV Südlohn-Oeding5. Su MA: 8.00/123.85

Kim Sparwel Corvin 23189

Laura Keppelhoff Faliano250

Nina Sparwel Lucy 576366

Legden II6. Su MA: 8.00/124.73

Jennifer Mathmann Chiquita 69138

Thomas Kröger Fibach H256

Anna Kortbuß Sante N.W.484

RV Vreden I7. Su MA: 8.00/125.55

Eva Gericks Cordelia GD183

Lena Ottink Flair 206268

Britta Bertling-Lansing Mont du Lys384

Michael Wensing Vulkana 5525

Heiden8. Su MA: 12.00/125.00

Lennart Brömmel Culcha195

Mirko Böckenhoff Lady Luna 26323

Wiebke Brunsbach Pocalino's Pirat416

Werner Brömmel Zara Mia 2545

ZRFV Legden9. Su MA: 8.00/82.38

Anna Kortbuß Camiro 871

Emma Roters Cassiopeia 8999

6/1 Springprüfung Kl M* m. St

Neue Startzeit !!!

1. Michael Wensing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Granie 6295 *0.00 / 24.78P

2. Kai Moormann (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Churchill W145 *0.00 / 26.88P

3. Johanna Haimi (RV Rhede-Krommert e.V.) Babelutte36 *0.00 / 28.44P

4. Nadine Hesterwerth (RSG Reken e.V.) Earl Egidius239 *4.00 / 26.67P
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5. Eva Gericks (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Cordelia GD183 *4.00 / 30.77P

6. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Captain Cassone81 4.00 / 43.98P

7. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Levis 56344 4.00 / 44.65P

8. Klaus Rietmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chita Callando139 4.00 / 46.21

9. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Venz519 4.00 / 46.65

10. Werner Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Zara Mia 2545 4.00 / 46.89

11. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Sobek492 4.00 / 46.91

12. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Pokerface 40417 4.00 / 47.19

13. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Porto Grande 2419 4.00 / 47.40

14. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Cheveland126 4.00 / 47.78

15. Verena Könning (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Gripu296 4.00 / 49.24

16. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Spike 91604 8.00 / 42.76

17. Tina Nagel (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Flo Bie 2271 8.00 / 43.12

18. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cermit 11111 8.00 / 44.29

19. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Calex 261 8.00 / 44.68

20. Nicole Mellink (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Lou 45363 8.00 / 47.71

21. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Quax 44425 12.00 / 42.94

22. Eva Gericks (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Louisiano 3365 12.00 / 46.16

23. Kai Moormann (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Raika 98438 12.00 / 46.25

24. Pia Baier (RFV Greven e.V.) Brown Sugar 3057 12.00 / 46.52

25. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) BCG Lorenga45 12.00 / 47.24

26. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Picasso 360409 12.00 / 48.37

27. Hanna Schulze Icking (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Pilaro 4412 16.00 / 41.60

28. Philipp Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Grand Torino294 16.00 / 46.10

29. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Cera 67110 16.00 / 46.63

30. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Winshope536 16.00 / 47.50

31. Michael Wensing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Vulkana 5525 16.50 / 56.72

32. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Chester 270123 20.00 / 47.41

6/2 Springprüfung Kl M* m. St

Neue Startzeit !!!

1. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Don Dragonero223 *0.00 / 25.62P

2. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Potthoff's Cashmir600 *0.00 / 27.87P

3. Kevin Zaremba (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Carlos 53787 *0.00 / 30.10P

4. Tina Nagel (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Nicandro Castello387 *4.00 / 28.18P

5. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Leon Junior341 *23.00 / 37.40P

6. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Long Island 7358 4.00 / 44.05P

7. Henning Schulte-Geldermann (ZRFV Borken e.V.) Chin Chin 37135 4.00 / 45.89P

7 Dressurreiterprüfung Kl A

GEÄNDERTE STARTZEIT: 08.00 Uhr!!

Ehrenpreis gegeben von Diego Plastron

1. Sandra Weigel (ZRFV Heiden e.V.) Flavour 2269 8.00P

2. Jessica Siepe (RFV Wodan Damm 1947) Apignano25 7.80P

3. Erika Vinkelau (ZRFV Gescher e.V.) Katar313 7.60P

4. Mareen Gesing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Der da wer da Diego211 7.50P

5. Sandra Ratering (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Armageddon 3827 7.40P

5. Britta Bertling-Lansing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Mont du Lys384 7.40P

7. Britta Bertling-Lansing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Frodo 53280 7.30P

7. Lena Bitschinski (RV Rhede e.V.) Paddington CZ392 7.30P

9. Evelyn Klar (RZFV Epe e.V.) Ravella Louise444 7.20P

10. Thomas Verhufen (RFV Ochtrup e.V.) Don Sympathikus224 7.10

11. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T289 7.00

11. Theresa Bernsmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Kloosters van Dijk317 7.00

13. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano250 6.90

13. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl278 6.90

15. Janina Sänger (RV Rhede e.V.) Don Vito Corleone225 6.80

16. Vanessa Vogt (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Dirty Dancing 32218 6.70

16. Bianca Wolf (RFV Wodan Damm 1947) Pitje Puck 2415 6.70

18. Laura Niehoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Exquisit 26246 6.60

18. Sabrina Wissing (RV Velen e.V.) Zokus549 6.60

20. Pia Leuker (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Ravell K443 6.50

21. Jacqueline Simon (ZRFV Gescher e.V.) D'Artagnon 69206 6.40

21. Kirsten van der Valk (PSV St.Michael Endeln e.V.) Fabilus 2247 6.40

23. Svenja Kumpf (RV Velen e.V.) da Vinci 224200 6.30

23. Annika Lammers (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Pour l'Amour 4420 6.30

25. Frederike Schmitz (RV Rhede-Krommert e.V.) Charmeur 407121 6.10

26. Vivien Kumpf (RV Velen e.V.) Ruby-may469 6.00

8 Dressurprüfung Kl L*  Tr

NEUE STARTZEIT: 09:45 UHR!!!!

Ehrenpreis gegeben von Diego Plastron
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1. Desiree Zapf (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Lenox 24340 7.20P

2. Hanna Mensing (ZRFV Legden e.V.) Darnick205 7.00P

3. Sandra Weigel (ZRFV Heiden e.V.) Flavour 2269 6.90P

3. Britta Bertling-Lansing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Frodo 53280 6.90P

5. Thomas Verhufen (RFV Ochtrup e.V.) Don Sympathikus224 6.80P

5. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Woody Wum538 6.80P

7. Jessica Siepe (RFV Wodan Damm 1947) Apignano25 6.70P

7. Lena Klein-Ridder (ZRFV Heiden e.V.) Fiorucci 16267 6.70P

9. Andrea Greve (ZRFV Gescher e.V.) Katar313 6.60P

9. Christine Osterholt (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Pellegrino 29404 6.60P

9. Niklas Brokamp (RV Rhede e.V.) Unabellarosa509 6.60P

12. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl278 6.50

13. Janina Sänger (RV Rhede e.V.) Don Vito Corleone225 6.40

13. Bianca Wolf (RFV Wodan Damm 1947) Pitje Puck 2415 6.40

15. Rebeca Hardt (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Charly Chaplin 29119 6.30

16. Carla Heddier (ZRFV Heiden e.V.) Fairy Tale B249 6.20

16. Dominik Droste (ZRFV Bösensell e. V.) Floribo Floresco's Boy272 6.20

16. Julia Timm (RV Rhede-Krommert e.V.) Weltino 44529 6.20

19. Mareen Gesing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Der da wer da Diego211 6.10

20. Sandra Ratering (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Armageddon 3827 6.00

20. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360351 6.00

22. Mareen Schmitz (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Captain 3080 5.90

22. Lena Bitschinski (RV Rhede e.V.) Paddington CZ392 5.90

24. Tina Bißlich (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg. e) Andiamo 17921 5.80

24. Claudia Wilde (ZRFV Legden e.V.) Finesse 311263 5.80

24. Marie Heckendorf (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Harry 182299 5.80

9 Komb. Prüfung Kl A*

1. Britta Bertling-Lansing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Mont du Lys384 15.10P

2. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano250 14.00P

3. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T289 13.80P

4. Sabrina Wissing (RV Velen e.V.) Zokus549 13.40P

5. Laura Niehoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Exquisit 26246 12.60P

10 Mannsch.-Stil-Springwettbewerb  Qualf. zum Bewital-Mustax Cu

Qualifikation zum A* BEWITAL-MUSTAX - Cup 2014

Preis und Ehrenpreis der Fa. MUSTAX

Nahrungsergänzung der nächsten Generation, Südlohn

Startfolge nach Art des Nationenpreises!

Südlohn - Oeding II1. 7.00

Laura Keppelhoff Faliano250 7.00P

Nina Sparwel Lucy 576366 7.80P

Lena Keppelhoff Polly 330418 7.10P

Alina Röse Sissy 359490 6.60P

RV Südlohn-Oeding I2. 7.60

Ina Geisler Falkenhof's Linero251 7.60P

Carina Becker-Hardt Mister Brown 9381 7.40P

Leonie Hayk Rien ne va plus 32452 6.70P

Legden II3. 6.40

Michael Hintemann Catch me if you can 34103 6.40P

Irina-Janine Roling Sonador 7493 5.80P

Isabel Wüller Carello 10584 0.00P

Fabian Kloster Nina 405607 5.80P

ZRFV Gronau - Epe4. 6.00

Jule Hörmann Balahrouz41 6.00P

Elena Fischer Dancing Queen 88202 4.10P

Theresa Tenbrüggen Lukas 379368 4.30P

Jil Vazquez Nizza 42388 7.20P

Legden I5. 7.30

Anna-Lea Roters Miss Mira379 7.30

Lena Schmittmann Vincent616 7.50

11 Stilspringwettbewerb Kl. A*
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Preis und Ehrenpreis der Fa. BEWITAL-MUSTAX

Nahrungsergänzung der nächsten Generation, Südlohn

1. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lucy 576366 7.80P

2. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero251 7.60P

3. Lena Schmittmann (ZRFV Legden e.V.) Vincent616 7.50P

4. Carina Becker-Hardt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Mister Brown 9381 7.40P

5. Anna-Lea Roters (ZRFV Legden e.V.) Miss Mira379 7.30P

6. Jil Vazquez (RZFV Epe e.V.) Nizza 42388 7.20P

7. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Polly 330418 7.10P

8. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano250 7.00

9. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32452 6.70

10. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359490 6.60

11. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34103 6.40

12. Jule Hörmann (RZFV Epe e.V.) Balahrouz41 6.00

13. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Sonador 7493 5.80

13. Fabian Kloster (ZRFV Legden e.V.) Nina 405607 5.80

15. Theresa Tenbrüggen (RZFV Epe e.V.) Lukas 379368 4.30

16. Elena Fischer (RZFV Epe e.V.) Dancing Queen 88202 4.10

12 Führzügel-WB

1. Johanna Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G498 8.00P

2. Lea Drieselmann (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Milano595 7.80P

3. Mika Lansing (RV Vreden e.V.) Vicky571 7.70P

4. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Vijona574 7.50P

5. Lina Wantia (RV Vreden e.V.) Lolle557 7.10P

6.  Jarne Bitz (RV Vreden e.V.) Salvador's Sahib477 7.00P

6. Kai-Wulf Möllers (RV Appelhülsen e.V.) Actros551 7.00P

6. Lina Hüsing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Arku552 7.00P

6. Kira Marie Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bounty von Krumesse566 7.00P

6. Anna Benning (RV Vreden e.V.) Erasmus T581 7.00P

13/1 Reiter-WB  Schrtt-Trab-Galopp nur für Mädchen

1. Jana Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Bomba 553 8.00P

2. Elena Korthoff (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Dolce-Vita 9219 7.70P

3. Nicola Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Rotzi614 7.60P

4.  Tabea Scheidle (RV Vreden e.V.) Mont du Lys384 7.50P

5.  Mia Schlottbohm (RV Vreden e.V.) Bert621 7.20P

6.  Leni Dieker (PSG Gemen e. V.) Diekers Anton217 7.00P

6. Thalia Paffrath (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Arku552 7.00P

13/2 Reiter-WB  Schrtt-Trab-Galopp nur für Mädchen

1. Evi Holter (RV Rhede-Krommert e.V.) Vijona574 7.80P

2. Marieke Wantia (RFV Vreden e.V.) Raja559 7.60P

3. Jana Schiballa (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Baily 3737 7.40P

4. Nele Katharina Kraus (RV Rhede-Krommert e.V.) Checkpoint Charlie553 7.20P

5. Carla Wantia (RFV Vreden e.V.) Donna555 7.00P

6. Carla Große Hündfeld (RZFV Epe e.V.) Edda563 6.90P

6. Nele Ritter (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Maarcellino 11573 6.90P

13/3 Reiter-WB  Schrtt-Trab-Galopp nur für Mädchen

1. Marlen Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G498 7.80P

2. Isabel Jebing (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Joni Top Toy´s Jack Daniels567 7.60P

3.  Carla Hörbelt (ZRFV Legden e.V.) Aspidistra A.T30 7.50P

4. Celine Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bounty von Krumesse566 7.10P

5. Carla Büning (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Maarcellino 11573 7.00P

5. Aylin Benölken (RZFV Epe e.V.) Bienchen594 7.00P

14 Reier-WB  Schritt-Trab-Galopp nur für Jungen

1. Lukas Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31235 7.80P

2. Franjo Brinks (PferdeSG Gemen e. V.) Heidi620 7.60P

3. Max Merschformann (RFV Laer e.V.) Anesto612 7.30P

3. Louis Vritz (RZFV Ahaus e.V.) Niko622 7.30P

5. Jan-Wolf Möllers (RV Appelhülsen e.V.) Actros551 7.10P

15 Dressur-Reiter-WB  (E1)

1. Jana Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Rotzi614 8.00P

2. Isabel Jebing (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Joni Top Toy´s Jack Daniels567 7.80P

3. Lea Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31235 7.70P
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4. Carla Wantia (RFV Vreden e.V.) Lolle557 7.60P

5. Nicola Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Bomba 553 7.50P

6. Marlen Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G498 7.40P

7. Emely Vering (ZRFV Heiden e.V.) Flavour 2269 7.30P

8. Marie Brüning (ZRFV Ahaus e.V.) Ernie556 7.20P

8. Evi Holter (RV Rhede-Krommert e.V.) Vijona574 7.20P

10. Fiona Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Didi575 7.10

10. Eva Kovermann (RV Vreden e.V.) Gandalf 62588 7.10

12. Aileen Brockmeyer (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva554 7.00

12. Chantal Sicking (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Paula565 7.00

14. Marieke Wantia (RFV Vreden e.V.) Raja559 6.90

15. Lara Kramer (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e) Gotcha 5292 6.80

15. Julia Robert (RFV Vreden e.V.) Monkey 13592 6.80

17. Maike Rottstegge (ZRFV Heiden e.V.) Barek 243 6.70

17. Nele Middendorf (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Ravell K443 6.70

19. Pia Rövekamp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Salino 42476 6.60

20. Vivian Hombeck (RZFV Epe e.V.) Bojar564 6.50

20. Zoe Lösing (RFV Vreden e.V.) Matlock 9617 6.50

22.  Tabea Scheidle (RV Vreden e.V.) Frodo 53280 6.40

22. Marie Decker (RFV Vreden e.V.) Fiona593 6.40

16 Dressur-WB  (E4)

1. Lorena Hagen (ZRFV Heiden e.V.) Angel little Joe22 7.60P

2. Lea Thomas (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Vera577 7.40P

3. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Laudatio's Jolie Cadeau336 7.30P

4. Vivian Hombeck (RZFV Epe e.V.) Bojar564 7.20P

5. Friederike Hoppmann (ZRFV Ahaus e.V.) Enno 48243 7.10P

5. Isabel Jebing (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Joni Top Toy´s Jack Daniels567 7.10P

7. Nele Rühl (RV Rhede-Krommert e.V.) Donna Bella 26226 7.00P

7. Irmgard Wantia (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Donna555 7.00P

9. Nicola Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Rotzi614 6.90P

9. Zoe Lösing (RFV Vreden e.V.) Matlock 9617 6.90P

11. Justine Pols (RV St. Georg Ottenstein-Hörsteloe) Pallermo558 6.80P

12. Ida Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Devil's Fire Lilly213 6.70

12. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Lords Little Diamond359 6.70

14. Stefanie Schneider (ZRFV Gescher e.V.) Zander 9543 6.60

15. Tanja Schultze (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Abbygail L1 6.50

16. Maria Anna Lösing (RFV Vreden) Frühlingsstern L578 6.40

17. Monica Wiese (RV St. Georg Ottenstein-Hörsteloe) Winnetoe560 6.30

18. Ann-Christin Steinmann (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Cavaliere 3106 6.20

19. Lea Fleige (RFV Vreden e.V.) Peter591 6.10

20. Kerstin Lensker (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Beach baby580 6.00

20. Mareen Levers (RFV Vreden e.V.) Deja vu 37582 6.00

22. Lara Kramer (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e) Gotcha 5292 5.90

22. Manuela Peters (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Soraya RR494 5.90

22. Aileen Brockmeyer (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva554 5.90

25. Theresia Thünte (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Lara ad Levanta332 5.80

25. Ida Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Rubiosa 3465 5.80

27. Marina Hornhues (ZRFV Gescher e.V.) Panama 135396 5.60

28. Katharina Katschker (RZFV Epe e.V.) Dexter Dream Pondi214 5.50

28. Pia Leuker (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Salino 42476 5.50

28. Alexa Paschert (ZRFV Heiden e.V.) Calimero590 5.50

31. Lisa Sanders (RV Velen e.V.) Ramon F440 5.30

32. Christin Schweers (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Contessa 161180 5.00

17 Springreiter WB

1. Lea Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31235 8.20P

2. Vivien Benölken (RZFV Epe e.V.) Levado 17569 8.00P

3. Jana Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Rotzi614 7.90P

4. Sophie Dienstbier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Polly 330418 7.80P

5.  Theresa Kleverth (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Cilly 57619 7.70P

6. Chantal Sicking (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Paula565 7.60P

7. Marieke Wantia (RFV Vreden e.V.) Raja559 7.50P

7. Elisa Kleverth (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Hugo 35618 7.50P

9. Fiona Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Didi575 7.40P

9. Julia Robert (RFV Vreden e.V.) Monkey 13592 7.40P

11. Lucie Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128504 7.30P

12. Liz Große Voß (RZFV Epe e.V.) Rafiness 16437 7.20P

13. Jana Schiballa (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Baily 3737 7.10P

14. Aileen Brockmeyer (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva554 6.90P

14. Eva Kovermann (RV Vreden e.V.) Gandalf 62588 6.90P

16. Maike Rottstegge (ZRFV Heiden e.V.) Barek 243 6.80P

16. Carla Große Hündfeld (RZFV Epe e.V.) Edda563 6.80P
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18 Stilspring-WB  mit erlaubter Zeit  (EZ)

1. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Koedijk's Harald318 8.20P

2. Anna-Lea Roters (ZRFV Legden e.V.) Miss Mira379 7.80P

3. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359490 7.70P

4. Nicola Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Rotzi614 7.60P

5. Lea Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31235 7.50P

5. Liz Große Voß (RZFV Epe e.V.) Rafiness 16437 7.50P

7. Selina Möller (RZFV Epe e.V.) Happy Feat298 7.40P

8. Christin Schweers (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Contessa 161180 7.30P

9. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero251 7.20P

10. Jil Vazquez (RZFV Epe e.V.) Nizza 42388 7.10P

11. Lisa Schiballa (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Baily 3737 7.00P

11. Lea Fleige (RFV Vreden e.V.) Peter591 7.00P

13. Ann-Christin Steinmann (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Cavaliere 3106 6.90P

13. Marina Hornhues (ZRFV Gescher e.V.) Panama 135396 6.90P

13. Lisa Sanders (RV Velen e.V.) Ramon F440 6.90P

16. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34103 6.80

16. Theresia Thünte (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Lara ad Levanta332 6.80

16. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32452 6.80

16. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128504 6.80

20. Annika Elfering (RZFV Epe e.V.) Larando561 6.70

20.  Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally611 6.70

22. Vivien Benölken (RZFV Epe e.V.) Levado 17569 6.60

23. Lisa Schiballa (Ländl. Zucht-, Reit- u. Fahrverein) Lavinia ST337 6.50

23. Anja Bock (RFV Vreden e.V.) Wellness Bravour589 6.50

25. Alexa Paschert (ZRFV Heiden e.V.) Calimero590 6.40

26. Fabian Kloster (ZRFV Legden e.V.) Nina 405607 6.20

27. Justine Pols (RV St. Georg Ottenstein-Hörsteloe) Pallermo558 6.00

27.  Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Grace610 6.00

29. Nicola Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Rockstar615 5.90

30. Victoria Frieler (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Calypso 28567 5.80

31. Mareen Levers (RFV Vreden e.V.) Deja vu 37582 4.70

32. Isabel Wüller (ZRFV Legden e.V.) Carello 10584 4.50

19 Komb. WB

1. Nicola Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Rotzi614 14.50P

2. Lea Fleige (RFV Vreden e.V.) Peter591 13.10P

3. Justine Pols (RV St. Georg Ottenstein-Hörsteloe) Pallermo558 12.80P

4. Theresia Thünte (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Lara ad Levanta332 12.60P

5. Marina Hornhues (ZRFV Gescher e.V.) Panama 135396 12.50P

6. Christin Schweers (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Contessa 161180 12.30P

7. Alexa Paschert (ZRFV Heiden e.V.) Calimero590 11.90P

8. Vivian Hombeck (RZFV Epe e.V.) Bojar564 7.20

20 Komb. WB

1. Lea Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31235 15.91P

2. Jana Gerwing (Reit- u. Fahrverein Vreden e.V.) Rotzi614 15.90P

3. Fiona Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Didi575 14.50P

4. Julia Robert (RFV Vreden e.V.) Monkey 13592 14.20P

5. Eva Kovermann (RV Vreden e.V.) Gandalf 62588 14.00P

6. Marie Decker (RFV Vreden e.V.) Fiona593 6.40


